Dart Master Nazionale 2025/26
Classifica Piemonte Generale

13/01/2026

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

PASSALACQUA
TESIO
PASSALACQUA
MANNIELLO
LA TONA
MASSA
SERRA
COPPOLA
SANTELLA
AGOSTINETTI
FRANCESCHINI
MAURINO
SUCCO
PANTONE
CARLUCCIO
GISONNO
CENA
PACELLA
GULOTTA
TRONCHI

BITENCOURT FARIAS

FALCO
GAIANI
ORIGLIA
1220
PIRONTI
BOCCATO
RICOTTA
ROMANELLI
AZZALIN
MIRABELLO
BROGLIA
PATTARO
CICARDO
MOIOLI
ZELBI
TOURO
PIRONTI
ALLETTO
SARDO
DELL'AVA
DI LORENZO
NICOLETTI
CIGNETTI
MIGNONE
BILLECI
PERITO
VENDRAMINI
FICHITIU
AUDISIO

Nome

MARCO
SAIMON
GIANLUCA
VITO
GIOVANNI
DANIELE LUCA
FILIPPO
CHRISTIAN
FEDERICO
GIOVANNI
ALESSANDRO
TATIANA
ALESSANDRO
SAVINO EZIO
STEFANO
GILBERTO
MANUELA
DANIELE
ALESSANDRO
LORENZO
JOAO VITOR
DANIELE
DAMIANO
EROS
SILVIO
DOMENICO
MARCO
ANTONINO
LUCA
ROBERTO
IVAN
ILARIO
BARBARA
SEBASTIANO
MAXIMILIAN
SANDRO
DEMIS
ANDREA
MATTIA
ROSAZZURRA
GUIDO
MARCO
MANUELE
ILARIO
ANDREA
ALESSIO
PAOLO
NICHOLAS
IONUT
ENRICO

Citta

Vinovo
Cumiana
Moncalieri
Canale
Villanova D'Asti
Torino
Moncalieri
Orbassano
Villanova D'Asti
Villanova D'Asti
Cantalupa
Reano
Ivrea
Torino
Villanova D’Asti
Torino
Settimo Torinese
Sangano
Nichelino
Villanova D'Asti
Settimo Vittone
Vestigne
Torino
None
Settimo Torinese
Torino
Roletto
Orbassano
Villanova D’Asti
Rivalta
San Paolo Solbrito
La Loggia
Nichelino
Moncalieri
Cambiano
Moncalieri
Torino
Torino
Cantalupa
Vinovo
Chiavenna
Torino
Villanova D'Asti
Ivrea
Panarolo
Torino
Piobesi Torinese
Polonghera
Torino
Buriasco

Tessera

07/2100
07/1024
07/1800
07/2202
07/2187
07/2378
07/036
07/1443
07/2350
07/2194
07/2200
07/643
07/489
07/1565
07/2249
07/849
07/445
07/2172
07/767
07/2363
07/2129
07/222
07/1264
07/2104
07/2099
07/588
07/2173
07/1432
07/2281
07/2113
07/550
07/2375
07/001
07/494
07/365
07/714
07/2247
07/706
07/2198
07/2029
07/1532
07/875
07/2366
07/348
07/1969
07/2416
07/2370
07/2179
07/2398
07/655

Cat.

A
A
A
B
B
C
A
B
B
B
A
A
A
B
B
A
A
A
A
B
A
B
A
A
A
A
A
A
B
B
B
C
B
C
A
B
C
B
A
B
A
A
B
A
B
C
C
B
C
A

Prov.

Partite
Giocate

Punti

834
492
367
298
286
286
256
254
254
242
227
212
212
209
201
200
187
187
184
180
174
170
170
169
162
154
147
146
146
144
140
139
136
135
130
126
124
120
116
112
108
106
104
100
100



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Generale

Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

FABBIANI
COSSuU
SCARDONI
MARTORANA
BUTTAFOCO
AGOSTINO
GILI
MARRANDINO
DOROSCAN
LANARI
ORTU
PRECI
SENZIO
AVALTRONI
FRESCINA
TAFURI
DEL MEDICO
ULANOVSKA
DEZUTT
VALFRE
POLICARO
ROSOLIN
SARTORI
FIORIO
ROSOLIA
PISANO
MARCHIAFAVA
ALBERT
BOTTIZZO
CROVINI
BRUNO
CARTA
ROFFREDO
BOMBARDIERI
LANARI
VEERMAN
SCOTTA
ZAPPATERRA
AVINO
CONTE
QUARTA
SAPONARO
DORELLA
PASSALACQUA
FINOTTI
DE BORTOLI
NICOLO
FRASCELLA
GRILLO
DE FAZIO

Nome

WILLIAM
SIMONA
DAVIDE
CRISTIAN
GABRIELE
NICO DOMINIQUE
GIOELE
ANTONIO
ALEXANDRU DIMITRIE
ROBERTA
PIETRO
PAULIN
GIUSEPPE
DAVIDE
ELISA
LUCA
GIOVANNA
BOHDANA
GIAN PAOLO
DAVIDE
FEDELE
YURI
SOFIA
EMANUELE
DAVIDE
ANDREA
ANDREA
MARTINA
DAVIDE
ELENA
EDOARDO
CRISTINA
MATTEO
FAUSTO
SAMANTHA
SEMSARY
DIEGO
MATTEO
ANDREA
FRANCO
ALESSANDRO
MODESTO
OSVALDO
FRANCESCO
SILVIA
GIAN PIETRO
ROBERTO
LUCA
MARTINA
GIUSEPPE

Citta

Marentino
Strambino
Verrone
Azeglio
San Secondo di Pinerolo
Alice Castello
Settimo Rottaro
La Spezia
Issiglio
Alice Castello
Villanova D'Asti
San Raffaele Cimena
Scalenghe
Settimo Torinese
Airasca
Caselle Torinese
Torino
Nichelino
Realizio
Torino
Savonera
Pavone Canavese
Villanova D'Asti
Polonghera
Torino
Torino
Torino
Vestigne
Settimo Torinese
Torino
Nichelino
Torino
Brusasco
Vinovo
Alice Castello
Cantalupa
Buriasco
Moncalieri
Torino
Torino
Marentino
Candiolo
Moncucco Torinese
Vinovo
Orbassano
Beinasco
Volpiano
Lombardore
Torino
Torino

Tessera Cat.

07/1975
07/246
07/864

07/2060
07/591
07/940

07/1826
04/395

07/2353
07/802

07/2419

07/2087
07/836

07/1793

0712377
07/877

07/2275
07/609
07/199

07/1753

07/1815

07/1036

07/2006

07/2175

07/2331

07/1995

07/1997

07/2355

07/1112

07/1754

07/2014

07/1616

07/2064

07/2001
07/938

07/2219
07/733

07/1340
07/598

07/1893

07/2145

07/2302

07/2075

07/2101

07/2322

07/1549

07/1935

07/1634

07/2346

07/2261
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Prov.

TO
TO
Bl
TO
TO
VC
TO
SP
TO
VC
AT
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
SV
TO
AT
CN
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
VvC
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
AT
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

Partite
Giocate
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Punti



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Generale

Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Cognome

LOCACCIATO
QUARANTA
IERVAS
LOCONTE
VOLPE
DE VITA
PAOLAZZO
GALEA
LARDIZZONE
LUISE
MAGGIULLI
VALFRE
AGOSTINO
CRISPOLTI
DI GHEI
LASAPONARA
MAGARINI
ROTOLO
VIVARELLI
MALISANI
BELVEZZI
FERRERO
GARAU
MELONI
VALLE
VISCA
SALOMONE
FLORIO
MARGHERITO
SANTANDREA
TASCA
SERAFINO
ABAZA
AIMARETTI
BLASCO
FUSETT
PETRALI
RIVOIRA
SAMBATARO
ALUFFI
BRUNO
FALCHERO
GUGLIELMINO
HU
MURADOR
ROMANO
CASTELLI
CIAMPRIELLO
CICARDO
GULOTTA

Nome

SIMONE ANTONIO
RENZO
RAFFAELLO
FABIO
FABIO
ANDREA
ROBERTO
MICHELE
EDOARDO
RENATO
ALESSANDRO
VALENTINA
SOPHIE
IGNAZIO
MARIO
MICHELE
LUCA
MARCELLO
JODY
CARL
MARTA
ALESSIO
GIAN LUCA
FABIO
STEFANO LUIGI
WALTER
GIOVANNI
LUCA
GIORGIO
ELISA
TOMMASO
AXEL
ANDREI
ELIA
ROBERTO
DANIELE
EMANUELE
GIUSI
ALESSANDRO
ALBERTO
ALESSANDRO
FEDERICO
DAVIDE
JIAUN
DEBORHA
LORENZO
RICCARDO
SERGIO
ALESSANDRO
GIANPIERO

Citta

Venaria Reale
Rivalta di Torino
Druento
Torino
Settimo Torinese
RIVOLI
Moncalieri
Villaova
Torino
Pianezza
Issiglio
Torino
Alice Castello
Torino
Torino
CHIVASSO
Vestigne
Venaria Reale
Orbassano
Torino
Villanova D'Asti
Cumiana
Pavone C.se
Leini
Mercenasco
Torino
Baldissero Torinese
Caravino
Moncalieri
Beinasco
None
Marentino
Gassino Torinese
Polonghera
Biella
Piscina
Pecetto
Torino
Torino
ALPIGNANO
Nichelino
Rivoli
Pinerolo
Dusino
Castellamonte
Castiglione Torinese
Rivoli
Villanova D'Asti
Moncalieri
Nichelino

Tessera Cat.

07/2258
07/997
07/1631
07/600
07/899
07/2503
07/727
07/2280
07/2417
07/837
07/743
07/469
07/2435
07/1818
07/1392
07/2582
07/1506
07/1836
07/911
07/1755
07/2328
07/556
07/460
07/229
07/1964
07/2106
07/2103
07/1827
07/731
07/2309
07/2447
07/1731
07/1950
07/2174
07/863
07/1418
07/1124
07/1872
07/1961
07/2695
07/010
07/2345
07/2463
07/2349
07/1258
07/2059
07/1548
07/2449
07/977
07/1359
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Prov.
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Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Generale

Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Cognome

LORETO
PANI
RODELLA
SCOTTI
COSSEDDU
ANGELO
BAUDINO
BIGHIN
CONTU
DAMBRA
FARDIN
GARCEA
MIRISOLA
TASCA
VITALE
ALUFFI
CARRERA
CARMINATI
GESUE
GRIECO
MANCUSO
MARAUCCI
MELLE
NARDI
ORTALE
PATTARO
PINNA
RAPONI
SANGREGORI
SINNONA
BAS
BRUNO
BUMBACA
CICARDO
CUSANNO
FENOGLIO
FRANCHINO
GIRINO
MATTIA
SERRA
SUCCI
TONIATO
VALETTI
BERGAMINI
OLIVERO
ARESE
AVALLONE
BAFUNNO
BEMBI
CRISAFI

Nome

ANDREA
NICOLO PERJAN
MARCO
WILLIAM
MANOLO
LUCA
GIORGIO
CLAUDIO
GIORGIO
FRANCESCO
MASSIMILIANO
EMANUELE
FRANCESCO
TOMASO
CHIARA MICHELA
CLAUDIO
DEREK
ANDREA
DANIELE
EMANUELA
GIUSEPPE
RAFFAELE
CRISTIAN
FRANCESCA

GIOVANNI RENATO

MAURIZIO
PIETRO
ALESSANDRO
ANTONIO
DAVIDE
SEDEFZEYNEP
ALBERTO
DOMENICO
LORENZO
FABIO
VALTER
NAIL
GIACOMO
ANGELO
DAVIDE
JESSICA
DAVIDE
ALICE
PIERANGELO
FRANCO
FABIO
CRISTIAN
MATTEO
ALEX
CRISTIAN

Citta

Volvera
Torino
Candiolo
caravino
Torino
Azeglio

Settimo Torinese
Oristano
Villanova DAsti
Cigliano
Torino
Torino
None
Castelnuovo Don Bosco
ALPIGNANO
Brusasco
Torino
Torino
Torino
Chivasso
Torino
Ivrea
Baldissero torinese
TORINO
Strambino
Vllanova D'Asti
Torino
Orbassano
MONCALIERI

BUTTIGLIERA ALTA
Chivasso
Moncalieri

Torino
CASTIGLIONE TORINESE
TORINO

Baldissero Torinese
Nichelino
Moncalieri
Nichelino

Novara
AVIGLIANA
Montaldo
Pavarolo
Vinovo
Torino
Orbassano
Rivarossa
Beinasco

Tessera Cat.

07/878
07/1572
07/830
07/2294
07/1809
07/1986
07/2430
07/1137
07/2439
07/2456
07/2372
07/1364
07/1629
07/2413
07/2021
07/2694
07/2132
07/2420
07/2033
07/970
07/1285
07/1019
07/562
07/2235
07/2669
07/124
07/2454
07/2304
07/1620
07/2646
07/2418
07/2549
07/2109
07/2341
07/1559
07/2529
07/2684
07/2030
07/121
07/064
07/681
07/1659
07/2577
07/2295
07/1976
07/832
07/466
07/1721
07/2412
07/2306
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Prov.

TO
TO
TO
TO
TO
TO

TO
OR
AT
VvC
TO
TO
TO
AT
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
AT
TO
TO
TO

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
NO
TO
AL
TO
TO
TO
TO
TO
TO

Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Generale

Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Cognome

DAL BEN
DI MASI
FENOGLIO
GIORDANO
ISOLATTO
MEREU
PETRALI
TRIVERO
TUTOLO
VOLANTE
ANSELMINO
AVAGNINA
BELLAVIA
BUTANO
COLLURA
GRASSO
GRAZIANO
MAZZARINO
MECCA
MORANO
PASERO
PRAVISANO
SABATINO
SPONGA
STRAFORINI
ZUCCA
ABAZA
AGOSTINETTI
AGUECI
AMOROSO
BOMBARDIERI
CARVELLI
CHLOE
CICARDO
CICARDO
DE FRANCESCO
DOBOS
GABRIEL
LAZZARO
LAZZAROTTO
LOMBARDO
MANCUSO
MANNIELLO
MARCHIO
MARINO
MENNA
MONTRUCCHIO
MORANO
PALLARDI
PARESCHI

Nome

VALERIANO
ANSELMO
GIOVANNI

MICHELE
SIMONE
CHRISTIAN
EMMA
GIOVANNI
LUCA
FABIO
MASSIMILIANO
ANDREA
GIOVANNI
EUGENIA
SIMONE
ANTONIO
DANIELE
RICCARDO
ROBERTO
MATTEO
ROBERTO
BARBARA
DENIS
EMANUELA
FABIO
PAOLO
GHEORGHE
LORIS
FRANCESCO
GIACOMO
ILARIA
GABRIELLA
FALCO
GIUSEPPE
STEFANO
GIADA
EDUARD DANIEL
NAT

DOMENICO

ANTONIO
LUCA
ANTONINO
SIMONE
MASSIMO
MARCO
SERGIA
ALESSANDRO
MATTEO
MARCO
FILIPPO

Citta

Arignano
Chivasso
RIVALBA
Gassino Torinese
Moncalieri
Caravino
PECETTO TORINESE
Torino
Torino
TORINO
GRUGLIASCO
Torino
Volpiano
RIVOLI
Pinerolo
RIVOLI
Torino
Torino
Villanova D'Asti
Grugliasco
Torino
ALPIGNANO
Settimo Torinese
Grugliasco
Torino
Moriondo Torinese
Gassino Torinese
Valfenera
Moncalieri
Vinovo
Chiaverano
Poirino
Alice Castello
Collegno
Collegno
Torino
Chieri
Torino
Pavarolo
CHIERI

RIVOLI

Canale

Torino
Orbassano

Villanova D'Asti
SETTIMO TORINESE
Grugliasco
Castagnole
Baldissero Torinese

Tessera

07/2316
07/1281
07/2544
07/1945
07/1127
07/535
07/2727
0712429
07/1378
07/2633
07/2563
07/1991
07/2265
0712647
07/2238
07/2472
07/2394
07/1640
07/2457
07/2421
07/1853
07/2497
07/1495
07/684
07/1814
07/1970
07/2005
07/2191
07/031
07/1999
07/2118
07/634
07/2861
07/2171
07/2169
07/695
07/2311
07/2404
07/2443
07/2475
07/2862
07/2691
07/2278
07/1873
071377
07/2462
07/2547
07/2423
07/2414
07/2018

Cat.
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Prov.

TO
TO
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TO
TO
TO
TO
TO
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TO
TO
TO
TO
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TO
TO
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TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

TO
CN
TO
TO
AT
TO
TO
TO
TO

Partite
Giocate

[EnY

P PP RPRRPRPRRPRRPRPRRPNNRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPREPNNRPNRPNRPNRPNNEPNRPRPEPNNNNRRENN

Punti
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Generale

Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

Cognome

PONTI
SAJA
SANDRI
SANTANGELO
STAGLIANO
CASTELLANI
ACCHIARDI
ACETO
ALTAVILLA
ALUNGULESEI
ARNAUDO
BIAVA
BOLOGNA
BORGARELLO
CERABONA
CHESSA
DAURIA
DISANZA
DOROSCAN
FASCU
FORNERIS
GUARISE
GUIDA
IANNUZZI
KROJI
MANTUANO
MARCELLINO
MATAIA
ORLAREY
PANIGARI
PIAZZOLA
PIPITONE
PIRODDI
PRIVITERA
RIBETTI
SARDO
succo
VALERI
ZANELLI
ZELBI
CLIM
COLASANTE
FRANCHINO
LAZZARO

Nome

PAOLO
RITA
LUCA
VITO
GIUSEPPE
RACHELE
DIEGO
ALESSIO
COSIMO
FRANCESCO
BARBARA
CRISTIAN
DAVIDE
ALESSIO
GIUSEPPE
MATTIA
ROSANNA
MARCELLO
CLAUDIU GEORGE
FLORINEL ROMEO
FEDERICO
CLAUDIO CORRADO
GLORIA
VITTORIO
GJOVALIN
RAFFAELLO
ANDREA
MICHAEL
GIADA
ROBERTO
MIRIAM
VALENTINA
GRAZIELLA
FEDERICA
ERICA
MARCO
NATHAN
GIORGIO
MATTIA
VALENTINA
MARIN
LUIGI
DAVIDE
FABIO

Citta

BUTTIGLIERA ALTA
Montalto D'Ora
Borgofranco Di Ivrea
Strambino
None
Narni
Moncalieri
San Mauro Torinese
Villafranca
Villanova D'Asti
Baldissero Torinese
Albiano D'lvrea
ALPIGNANO
Cumiana
Chivasso
Torino
Torino
Castelnuovo Dalba

NICHELINO
Chieri
Settimo Torinese
Torino
Baldissero Torinese
RIVOLI
Torino
Torino
Torino
Ivrea
Vinovo
TORINO
Marsala
Villafranca D'Asti
Villarbasse
Torino
Torino
Ivrea
Moncalieri
Rivalta di Torino
Moncalieri
Chieri
TORINO
Cumiana
Pavarolo

Tessera

07/2668
07/2330
07/2455
07/708
07/1054
07/2461
07/112
07/1946
07/2336
07/2453
07/2131
07/2229
07/2530
07/555
07/2239
07/2450
07/2364
07/2459
07/2392
07/2520
07/2313
07/1166
07/2391
07/2081
07/2509
07/2458
07/2352
07/095
07/912
07/2079
07/2541
07/2380
07/2369
07/2158
07/1871
07/511
07/2289
07/656
07/2864
07/937
07/2320
07/2715
07/2211
07/2460

Cat.
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Prov.

TO
TO
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TO
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TO
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TO
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P
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TO

Partite
Giocate
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